
 
 

 

 

 



 
 
 

Kıymetli Öğretmenlerimiz, 
Önümüzde yorucu bir süreç var. Bu süreci bir nebze de olsa kolaylaştırmak adına, daha önceki 

yıllarda denediğim ve sosyal platformlarda sizlerle paylaştığım, deneyenlerden de olumlu dönüşler 

aldığım “Harfleri Hikâyeler ile Öğrenme Yöntemi” hakkında, birinci sınıf öğretmenlerimizden toplu bir 

kaynak talebi almaktaydım.  

Funda’nın Harf Hikâyeleri Kitapçığı bu amaçla hazırlanmıştır. Metinlerin tamamının tüm 

hakları şahsıma ait olup metinler yazarından izinsiz başka kaynakta kullanılamaz. 

           

                 

 

 

 

 

 

Harf  Hikâyeleri Nasıl Kullanılır? 
 

Yeni bir harfin öğretimine başlarken, basit olay örgüleri olan, kahraman, yer ve zaman 

olgularının dar tutulduğu harf hikâyelerinden faydalanmak için şu yolun izlenmesini tavsiye 

ediyorum: 

 

1. Harf verilmeden önce önerilen ön hazırlık aşamasının gerçekleştirilmesi,  

2. Harf hikâyesinin öğrencilere okunması; hatta daha etkili şekliyle drama 

edilerek anlatılması, 

3. Hikâye sonrası için önerilen pekiştirme sorularının sorulması ya da 

etkinliklerin yaptırılması, 

4. Öğrencilerden hikâyeyi canlandırmalarının istenmesi,  

5. Hikâyedeki önemli kelimelerin hissettirilmesi, yazdırılabileceklerimizin 

yazdırılması, 

6. Harfin söylenişi ve yazımı aşamasına geçilmesi.  
 

Kıymetli Öğretmenlerimiz, 

Drama çalışmaları etkili öğrenmenin gerçekleşmesini kolaylaştırır. Birden fazla duyu 

organını harekete geçirir ve öğrencilerde toplum karşısında konuşma becerisini geliştirir. 

Hikâyeyi drama yoluyla aktaran öğrenci, kendi düşüncelerini de hareketle ifade ettiğinden 

çocuğun hayal gücü gelişir.  Bu nedenle öğrencinin doğaçlama yapmasına izin verilmeli ve 

kendi yorumunu katması desteklenmelidir. Önerilen boyama etkinliklerini kitapçığımızın sonunda 

bulabilirsiniz. İsterseniz tam sayfa isterseniz yarım sayfa olarak çoğaltabilirsiniz. Önerile n tüm 

şarkılara internette (Youtube) ulaşabilirsiniz. 

 
 

 

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Ön Hazırlık: Baba görseli çoğaltılır.  
  

Hikâye:  , 
 

Babamın bıyıkları gür, saçları seyrektir. Boyu kapıdan biraz kısa, parmakları tombiktir. Burnu 

biraz uzun, gözlükleri kalın çerçevelidir. Beni en çok eğlendiren ise kocaman göbeğidir.  

Babam işten döndüğünde, banyo yapıp ev kıyafetlerini giydiğinde, yemek sofrasına oturmadan 

önce bana sıkıca sarılır. Göbeği yüzünden kollarım onu saramaz. Ama göbeği o kadar yumuşacıktır ki 

ona sarıldığımda hiç ayrılmak istemem.  

Babam dün işe gitmedi. Birlikte bisiklet sürdük. Bahçedeki bitkileri suladık. Bostanımızdan biber 

topladık. Dedem için baston almaya gittik. Bana da balon aldık. Çok eğlenceli zaman geçiriyorduk ki 

bir aksilik oldu. Babamla şakalaşıyorken gözlüğü yere düştü ve ben yanlışlıkla üzerine bastım. Çıkan 

çatırt sesini duymalıydınız. Babam kızacak diye çok korktum ama babam kızmadı. E, benim babam kral 

adamdır. 

“Bilerek basmadığının farkındayım, üzülme. Eşyaların da bir ömrü vardır, demek ki bunun 

ömrü de bu kadarmış,” dedi.  

Tek camı kırılan gözlüğü gözüne takınca ikimiz birden gülmeye başladık. Babam gülerken 

kocaman göbeği hop hop sallanıyordu. Biriktirdiğim harçlıklarımdan birazını babama vermeyi 

düşünüyorum. Ne dersiniz sizce babam kabul eder mi? 

 

  

Hikâye Sonrası: Öğrencilere babalar için bir hediye hazırlanacağı söylenir. Görsel boyanır.   
   

  
Hikâyedeki Önemli Kelimeler:  
 

Baba, bıyık, boy, tombik, burun, göbek, banyo, bisiklet, baston, balon, bahçe, bitki, biber 
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Benim babam 

kraldır. 
 


